N.º  23.475.645/0001-86.  ESPÉCIE:  Contrato
Administrativo. OBJETO: Execução dos Serviços de Estádio

de Futebol Gonzagão na sede do município de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA, conforme Contrato de Repasse
nº  959116/2024/MESP/CAIXA.  VALOR:  R$  659.642,43
(seiscentos e cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta e
dois  reais  e  quarenta  e  três  centavos).  DATA  DO
CONTRATO:  05  de  setembro  de  2025.  PRAZO  DE
VIGÊNCIA: Início: 05 de setembro de 2025; Término: 05 de
setembro de 2026. PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e
oitenta)  dias.  FONTES  DE  RECURSOS:  02.10  –

[...]

Contrato Administrativo. OBJETO: Execução dos Serviços
de Construção da Escola Municipal em tempo integral Dr.
Danilo Raposo na sede do município de São Luís Gonzaga
do  Maranhão/MA,  conforme  Termo  de  Compromisso  nº
958925/2024/FNDE/CAIXA.  VALOR:  R$  11.397.477,51
(onze milhões, trezentos e noventa e sete mil, quatrocentos
e setenta e sete reais e cinquenta e um centavos). DATA DO
CONTRATO:  05  de  setembro  de  2025.  PRAZO  DE
VIGÊNCIA: Início: 05 de setembro de 2025; Término: 05 de
setembro de 2028. PRAZO DE EXECUÇÃO: 840 (oitocentos
e  quarenta)  dias.  FONTES  DE  RECURSOS:  02.11  –